PORTOFERRÉRA

t t !' "!!!!tl

INDTCAÇÃO N" 107312023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado áo Excelentíssimo Spnhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar estudo técnico para implantar sistema

semafórico nos cruzamentos entre a Rua Padre CapelJi e Av. Dr. José

Ferreira de Azambuja.

J ustificativa :

. Munícipes moradores dos arredores procuraram este

vereador solicitando as devidas providências, visto que o local oferece

risco de acidentes,

Plenário Syrio I€nátios, 10 de novembro d

Elcio Gus a ra. Arruda
Verea or

UAMARA MUNICIFAL DE PORTO FERREiÊI
,-EITURA NO E E DÀ sESSÃo oRotttÁRtr
R EALIZADA

OESPAC

ORES

,SE
)" SECR A

Av. Eng. Nicolau.de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (1
CEP 1iA604O5- Potto Ferreira - SP

1-1022

*mai I : c a m a rapo |tofe rrel n@c ama ra poftof e ff e i n.sp.gov.b r

q.--

cÂruenI MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 1000 1 -24

23.